

Bokföringsnämnden

Box 7849

103 99 Stockholm

[bfm@bfm.se](mailto:bfm@bfm.se)

## Remiss Förslag till allmänna råd och vägledning om informationsinnehållet i bostadsrättsföreningars årsredovisning

Bolagsverket har valt att begränsa sitt yttrande till i huvudsak de delar av förslaget till allmänt råd med tillhörande vägledning som har anknytning till verkets roll som registreringsmyndighet för svenskt näringsliv och som mottagare av företagens årsredovisningar, koncernredovisningar och revisionsberättelser. Verket utgår i sitt yttrande även som part i Taxonomisamverkan för företagsinformation, benämnt TaxSam Företag.

Bolagsverket ser fördelar med att förslaget till ändringar i det allmänna rådet genomförs och därmed får utgöra en vägledning vid upprättande av årsredovisningar både i vanlig traditionell skriven form och i elektronisk form för bostadsrättsföreningar. Därigenom kan rådet tjäna som en redovisningsmässig vägledning och underlätta för bl.a. upprättande och inlämnande av elektroniska årsredovisningar och i framtiden även vara ett underlag för eventuellt uppdatering av redan framtagna taxonomier.

Bolagsverket ser i övrigt positivt på förslaget och verket vill särskilt framhålla följande fördelar:

- Att det finns tydliga beskrivningar och kommentarer på hur man ska räkna ut de nya nyckeltalen i förvaltningsberättelsen
- Att det genom exempen på redovisning av allmänna rådet och vägledningen blir enkelt för läsaren och användaren att följa vägledningen, då bl.a. kommentar och exempel redovisas under samma avsnitt och kapitel.

Bolagsverket ser några punkter som eventuellt behöver förtydligas och lämpligast lämna exempel på:

- Kanske tydliggöra att bostadsrättsföreningar har särskilda regler och att det ska vara lika mellan de två regelverken K2 och K3.
- Att det inte finns exempel i kommentar runt övergången för bostadsrättsföreningar som går från nuvarande K2 till det nya regelverket. Där ser vi ett behov av att exempel och kommentarer kompletteras vid övergången.

Nedan följer Bolagsverkets övriga synpunkter på det allmänna rådet, redovisade enligt vägledningens kapitelindelning.

#### **Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser**

Bolagsverket har inget emot förslaget till tidpunkt för ikraftträdande, men ser gärna att man funderar över hur de föreslagna reglerna ska införlivas i nuvarande K2 innan de nya föreslagna vägledningarna för K2 och K3 har trätt ikraft.

#### **Övrigt**

Vi ser gärna att vägledningarna i framtiden har ett format som gör att det går att göra en hänvisning genom att länka in till specifika avsnitt i vägledningen. Detta skulle bland annat underlätta i användandet av kommande framtagna taxonomier.

Detta yttrande har beslutats av ställföreträdande rättschefen Joakim Blomqvist. Föredragande har varit verksamhetsutvecklare Alexander Björk och Anders Persson.

Joakim Blomqvist

Alexander Björk

Anders Persson